

Акт выполненных работ по сантехническому обслуживанию №43 - 06 от 30.06.2017

Параметры Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 30.06.2017

Организация					Сумма
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43					
Улица					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка контрольного крана ф15 (на	шт	1,00	700,00	700,00
Материалы	Кран шаровой ф 15	шт	1,00	154,00	154,00
3 узел					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена водосчетчика ф 32	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
Материалы	Водосчётчик ф32	шт	1,00	4 748,00	4 748,00
5 подъезд					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Осмотр подъезда	шт	1,00	100,00	100,00
8 подъезд					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Изготовление и установка перил (поручней)	пог.м	5,00	250,00	1 250,00
Материалы	Профиль метал. 15*15	пог.м	2,50	75,00	187,50
Материалы	Профиль метал. 50*15	пог.м	2,50	89,00	222,50
пандус					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Открытие пандуса для ССК	шт	3,00	100,00	300,00
подвал					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Открытие подвала для ССК	шт	3,00	100,00	300,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Сопровождение представителя ССК	шт	1,00	100,00	100,00

подвалы					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Сопровождение представителя ССК	шт	3,00	100,00	300,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 114, 117					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	5,00	460,00	2 300,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	5,00	165,00	825,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	2,00	300,00	600,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 117					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка алюминиевой батареи	шт	2,00	2 000,00	4 000,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,00	460,00	920,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,00	165,00	330,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 118					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 20					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Осмотр	шт	1,00	50,00	50,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 23, 27					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка холодной воды ф25	пог.м	5,00	460,00	2 300,00
Материалы	Труба ф25 сталь (С1)	пог.м	5,00	196,00	980,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	2,00	300,00	600,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перенос стояка	шт	2,00	350,00	700,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена подвода	шт	1,00	475,00	475,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 40					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена подвода	шт	1,00	475,00	475,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 44, 47					

РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 68					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена подвода	шт	2,00	475,00	950,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 85					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	1,50	1 200,00	1 800,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	1,50	246,50	369,75
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	2,00	600,00	1 200,00
Материалы	Патрубок-скользун ф100	шт	2,00	105,00	210,00
Материалы	Манжета ф100 (С1)	шт	1,00	45,00	45,00
Узел					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим	шт	1,00	1 000,00	1 000,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена сборки ф32	шт	1,00	600,00	600,00
Материалы	Сборка ф32 (кран шаровый ф32, муфта ф32, сгон ф32, резьба ф32, контргайка ф32)	шт	1,00	620,00	620,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение узла отопления с последующим запуском	шт	1,00	1 000,00	1 000,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена задвижки ф80 (прокладки паронитовые ф80, болты)	шт	1,00	950,00	950,00
Материалы	Задвижка стальная ДУ80	шт	1,00	3 213,00	3 213,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Сдача узла отопления представителю Теплосетей	шт	3,00	1 200,00	3 600,00
Узел (по т- ме №764 от ССК)					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение в узле (подающий трубопровод) с последующим запуском	шт	3,00	1 000,00	3 000,00
Узел (по т- ме №116 от ССК)					

РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	3,00	1 000,00	3 000,00
Узел (по т-ме №750 от ССК)					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение узла отопления с последующим запуском	шт	3,00	1 000,00	3 000,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение в узле (подающий трубопровод) с последующим запуском	шт	3,00	1 000,00	3 000,00
Узел (по тел-ме № 738 от ССК)					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Закрытие задвижки на обратке по т-ме ССК	шт	3,00	1 000,00	3 000,00
узел ГВС					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Осмотр подвалов	шт	1,00	100,00	100,00
Узел ГВС (по тел-ме №734 от ССК)					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	3,00	1 000,00	3 000,00
Узел по т-ме №180 от ССК					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск узла ГВС (по т-ме)	шт	3,00	500,00	1 500,00
Узел по т-ме №224 от ССК					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления (окончание отопительного сезона)	шт	3,00	1 500,00	4 500,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС	шт	3,00	500,00	1 500,00
ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА					56 949,75
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					12 350,00

Главный бухгалтер _____

Согласовано _____

Ирина Викторовна



Печенкина О.В.

Акт выполненных работ №43 - 04 от 31.10.2017

Параметры Начало периода: 01.07.2017

Конец периода: 31.10.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43					
1 подъезд 1 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
1 подъезд 3, 4, 5 этажи, тамбур, 4 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	4,00	80,00	320,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка розетки (с подключением)	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Розетка	шт	1,00	94,00	94,00
2 подъезд тамбур					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка розетки	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Розетка	шт	1,00	94,00	94,00
2 подъезд 1 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
3 подъезд 4, 5 этажи, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
5 подъезд тамбур, 2подъезд тамбур, 1 этаж, 9 подъезд улица					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
6 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
7 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00

7 подъезд 3, 4 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
8 подъезд					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка конвектора	шт	1,00	1 400,00	1 400,00
Материалы	Конвектор "Комфорт" КН-8к/800мм.	шт	1,00	1 628,00	1 628,00
8 подъезд тамбур					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка розетки (с подключением)	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Розетка	шт	1,00	94,00	94,00
8 подъезд, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
9 подъезд 4 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
9 подъезд тамбур					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
9 подъезд 1, 4 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена светильника с акустическим выключателем (подъездное освещение)	шт	1,00	400,00	400,00
Материалы	Светильник НББ подъездное освещение	шт	1,00	490,00	490,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
9 подъезд тамбур, 2 подъезд 2 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена светильника (подъездное освещение)	шт	1,00	400,00	400,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	1,00	580,00	580,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
дворницкая					
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 105					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	4,00	250,00	1 000,00

СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 121					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Замер температуры в узле ГВС	шт	1,00	250,00	250,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 128					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена конвектора	шт	1,00	1 400,00	1 400,00
Материалы	Конвектор "Комфорт" КН-4к/400мм	шт	1,00	918,00	918,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 28, 24					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф15	пог.м	2,00	460,00	920,00
Материалы	Труба ф15 сталь	пог.м	2,00	137,00	274,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
Узел (по т-ме №369 от МТСК)					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с подачи на обратку	шт	2,00	900,00	1 800,00
Узел по т-ме № 326 от КТС					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск системы отопления	шт	3,00	1 500,00	4 500,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					6 550,00
ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА					6 840,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА					1 000,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					4 946,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					2 861,00

Главный бухгалтер

Печенкина О.В.

Согласовано

Игорь Корсакин



Акт выполненных работ по электротехническому обслуживанию и пломбировке №43 - 06 от 30.06.2017

Параметры Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 30.06.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43					
1 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
9 подъезд тамбур, 4 подъезд тамбур					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	2,00	100,00	200,00
Материалы	Предохранитель	шт	2,00	14,00	28,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	2,00	225,00	450,00
1 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
2 подъезд 1 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00

3 и 5 подъезды					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампы и фотореле с привлечением вышки	ч	1,00	2 900,00	2 900,00
Материалы	Лампа ДРЛ 250	шт	2,00	633,00	1 266,00
Материалы	Фотореле	шт	1,00	315,00	315,00
4 подъезд 5 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
4 подъезд 1 этаж, 6, 4 подъезды 1 этаж, 7 подъезд 2, 4 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	4,00	80,00	320,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	4,00	22,00	88,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	3,00	300,00	900,00
Материалы	Датчик	шт	3,00	274,00	822,00
5 подъезд 5 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
5 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
6 подъезд 4 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00

РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Подключение светильника напрямую	шт	1,00	250,00	250,00
6 подъезд 5 этаж и тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	2,00	100,00	200,00
Материалы	Предохранитель	шт	2,00	14,00	28,00
6 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
7 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
7 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
7 подъезд 4 этаж, 5 подъезд 3 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
7 подъезд подвал					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	6,00	80,00	480,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	6,00	22,00	132,00
7 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
8 подъезд гамбур, 7 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
9 подъезд 2, 4 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 122					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 14					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 23					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 4					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 48					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 5					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 7					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 74					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА					3 500,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					3 772,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					7 939,00

Главный бухгалтер _____

Печенкина О.В.

Согласовано _____



Акт выполненных работ №43 от 31.12.2017

Параметры: Начало периода: 01.11.2017

Конец периода: 31.12.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43					
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ	Дезинсекция подвал (тараканы)	м2	2 022,60	4,50	9 101,70
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ	Дезинсекция подвал (тараканы)	м2	2 022,60	4,50	9 101,70
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ	Уборка снега и сосулес с крыши	м2	11,00	400,00	4 400,00
СОДЕРЖАНИЕ ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ	Уборка камней и гравия	руб	1,00	3 150,00	3 150,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ:					22 603,40
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ:					3 150,00

Главный бухгалтер

Печенкина О.В.

Согласовано

Handwritten signatures and a large blue scribble are present over the stamp and the 'Согласовано' text.

Акт выполненных работ №43 - 02 от 31.12.2017

Параметры: Начало периода: 01.11.2017

Конец периода: 31.12.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43					
3 подъезд шитовая					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Работа с горсетью	шт	1,00	250,00	250,00
6 подъезд 2 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка плафона	шт	1,00	70,00	70,00
Материалы	Плафон	шт	1,00	60,00	60,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
7 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
7 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00

7 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
щитовая, подвал					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия электрощитовой (осмотр, протяжка контактов, уборка мусора)	шт	2,00	1 200,00	2 400,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия подвальных распределительных коробок (осмотр,	шт	3,00	500,00	1 500,00
СОВЕТСКОЙ АРМИИ, д. 43, кв. 156					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
подвал					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Открытие подвала	шт	1,00	100,00	100,00
узел					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Осмотр теплового узла	шт	2,00	100,00	200,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					300,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА					250,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					4 394,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					611,00

Главный бухгалтер

Печенкина О.В.

Согласовано

